АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 02 » февраля  2012  года                                            № 24

д. Русскинская

Об утверждении Порядка
содержания и ремонта автомобильных дорог
муниципального образования
сельское поселение Русскинская

В соответствии со ст. 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным
законом от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», частью 5 статьи 18 устава сельского
поселения Русскинская:

1. Утвердить Порядок содержания и ремонта автомобильных дорог местного
значения муниципального образования сельского поселения Русскинская согласно
приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и
распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2012 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Русскинская             А.В. Прасолов